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Cimbria

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da aynntil
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Cimbria Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Cimbria Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.
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Cimbria

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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ED711-722
EDG751-4
EE411-161
EEG451-3

G40004-01/B

G40006-02

GA110

P-3221

SM14

T10963-01/A

T42162-01/01

T42168-00

X050-00-100640

X050-00-107219

X-3858-10-1

X712-00-101790

X712-00-107571

X807-00-103942

X910-00-104342

X-T42346-01

XY80-37AT2

XY811

T31366-00/A

T42195-01/01

model LM39 motorized 160mm*160mm -

model LN39 motorized 200mm*200mm -

MR 20 Maize Sheller Worm shaft MR 20 M10001-02

75289105-1 Detection Probe L 140 D. 4
Ca019

M 3203

Mollet Df21-220 Vac

Cimbria

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.

[2/3]


https://www.yursat.com.tr/cimbria-ed711-722.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-edg751-4.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-ee411-161.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-eeg451-3.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-g40004-01b.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-g40006-02.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-ga110.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-p-3221.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-sm14.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-t10963-01a.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-t42162-0101.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-t42168-00.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x050-00-100640.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x050-00-107219.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x-3858-10-1.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x712-00-101790.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x712-00-107571.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x807-00-103942.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x910-00-104342.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-x-t42346-01.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-xy80-37at2.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-xy811.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-31366-00.html
https://www.yursat.com.tr/cimbria-42195-0101.html
https://www.yursat.com.tr/model-lm39-motorized-160mm160mm.html
https://www.yursat.com.tr/model-ln39-motorized-200mm200mm.html
https://www.yursat.com.tr/mr-20-maize-sheller.html
https://www.yursat.com.tr/75289105-1-detection-probe-l-140-d-4-ca019.html
https://www.yursat.com.tr/m-3203.html
https://www.yursat.com.tr/mollet-df21-220-vac.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

Yursat Dis Tic. Minendislik

Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YURSAT Osmangazi/BURSA
DI TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

Cut3001/3

69p-3226 Npg Tipe B - Black D 600 Mm
H 300mn

S300tsyj/19

Fte-Yall

4490-130

113.42177-01 Kupplung;Ts180

75289156 Pilot Vdm Cp-Eco-14 Pi001

113.42177-01

S300tsyj/9

T10963-01/A Tisch Zur Abtrennung Der
Steine 1 Verschlag, 2,3m X0,3m X1,87m

S300t9

?42195-01/01

4490-130 Schlauchschelle;Ts180

Cimbria

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]
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